
UCHWALA NR XXVII1/169/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie S-Za Fabryką

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr:
143/1 o pow. 0,0349 ha, 143/2 o pow. 0,0816 ha, 144/1 o pow. 0,0373 ha, 144/2 o pow.
0,1394 ha, 145/1 o pow. 0,0069 ha, 145/2 o pow. 0,0059 ha, 145/3 o pow. 0,0795 ha, 146
o pow. 0,0725ha, 147 o pow. 0,1083 ha, 148 o pow. 0,0482 ha, 157/2 o pow. 0,0710 ha, 158/2
o pow. 0,1577 ha, 159/3 o pow. 0,0492 ha, 159/4 o pow. 0,0598 ha, 153/7 o pow. 0,0303 ha,
153/8 o pow. 0,0504 ha, 153/23 o pow. 0,0131 ha, 153/24 o pow. 0,0148 ha, położonych
w obrębie 8-Za Fabryką, dla których prowadzone są księgi wieczyste: KW
LUIA100064218/7, LUIA/00058862/1, LUIA100064422/0, LUIA10002764110.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI<;7ĄCY
RADYM /STA


